МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022                                № 1836

г. Свободный

 Об утверждении актуализации схем

водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «город

Свободный» Амурской области на

период с 2023 по 2033 гг. (актуализация

на 2022 год)

 В целях актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «город Свободный» Амурской области на период с 2023 по 2033 гг.

(актуализация на 2022 год) в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г.

№ 416-ФЗ (ред. от 01.05.2022) «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь

Уставом муниципального образования «город Свободный».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию схем водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «город Свободный» Амурской области на период с

2023 по 2033 гг., согласно приложению № 1 (пояснительная часть) и приложению №

2 (графическая часть).

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления пресс-секретарю

главы муниципального образования (Мягкова К.Г.) в печатном средстве массовой

информации, руководителю информационно аналитического сектора

аналитического-правового управления (Галактионов А.Ю.) в сетевом издании

admsvb.ru разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города по ЖКХ А.А. Ломов.

Глава города Свободного                                                                     В.А. Константинов

consultantplus://offline/ref=05298D9EC4F0BB3EDD5CF1A6F07EDAF5EC33180F521591091D0F150692D383DD2BB37E66684E6795FF1F24aEe8C